29/09/2022 09:54 SEI/UFOP - 0405291 - Edital

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=448329&infra_sistema=1… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA

PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO

COORDENADORIA DE PROCESSOS E PROJETOS ORGANIZACIONAIS

EDITAL Nº 03/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

CPPO/PROPLAD Nº 03/2022

SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
COORDENADORIA DE PROCESSOS E PROJETOS ORGANIZACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE  PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

A Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP), através da Coordenadoria de Processos e Projetos Organizacionais,
torna público a lista de candidatos classificados para a fase de entrevistas:

Nome Data da Entrevista Horário da Entrevista
Ana Beatriz Freitas de Oliveira  28/09/2022 14h00min

Daniel Magalhães 28/09/2022 14h15min
Gabriel Carlos Fernandes de Andrade  28/09/2022 14h30min

Gabriel Granato Alves Rocha 28/09/2022 14h45min
Yara Kelly Teixeira Miranda  28/09/2022 15h15min
Helbert de Oliveira Almeida 28/09/2022 15h30min
Isabela Valério Henriques  28/09/2022 15h45min

Rafaela Costa  28/09/2022 16h00min
Raphael Allan Rocha Moreira 28/09/2022 16h15min

Simone Corrêa Salles 28/09/2022 16h30min
Thiago dos Santos Rodrigues 28/09/2022 16h45min

Thiago Yuri Silva Soares 28/09/2022 17h00min
Yara Silva Tomé  28/09/2022 17h15min

As informações referentes a horário e link para a sala, serão enviadas através do e-mail cadastrado na ficha de inscrição.

Ouro Preto, 26 de setembro de 2022.

Renato Fernandes Ferreira

Coordenadoria de Processos e Projetos Organizacionais

Referência: Processo nº 23109.010694/2022-02 SEI nº 0405291

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000

Telefone: (31)3559-1209   - www.ufop.br